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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 153 m2,

WOLIN

Cena 650 000 zł

Wolin - malownicza miejscowość położona nad Zalewem Szczecińskim, zaledwie 18 km od morza.
Na sprzedaż budynek handlowo - mieszkalny zlokalizowany w samym centrum Wolina - na rynku.
W przyziemiu jeden lokal, na parterze drugi sklep, a na piętrze mieszkanie.
Lokale obecnie wynajmowane, posiadają osobne wejścia, toalety oraz liczniki.
Mieszkanie 3 pokojowe, widna kuchnia, łazienka z wc. Salon (22.5 m2) z widokiem na Rynek. Dwie sypialnie
(12 i 10 m2).
Do mieszkania wejście osobną klatką schodową.
Nad mieszkanie dodatkowo znajduje się stryszek.
Budynek podpiwniczony. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-obiegowego. Okna PCV.
Przed budynkiem wykupione miejsce parkingowe.

Chcesz mieszkać w fajnym miejscu i dodatkowo na tym zarabiać ? - ta nieruchomość jest dla Ciebie :)

Symbol RNH20883 Symbol SWO 368059

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650 000 PLN Cena w EURO 148 460 €

Cena w USD 161 915 $ Cena za m2 3 611 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość WOLIN Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 153 m² Szerokość działki (mb.) 6

Długość działki (mb.) 19 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 133 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 1997

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ODDZIELNA



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Garaż JEST

Nr Licencji 4393

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


